

Referat fra møte i DIL Hovedstyre.

15 oktober 2015 kl.19.00 på Kjørrhovda (skistadion)

Dei som møtte:Erland A.Løkken,Martin Killi,Siw Anita Killi og undertegnede fra arbeidsutvalget.

Anders Norderhus fra langrenn/skiskyting,Kjersti Holseth fra fotball,Jan Lyngen fra alpin/snowboard og Harald Frich fra friidrett.

Meldt forfall Knut Sørlien,hopp.Ikkje meldt forfall:Espen Rusten,allidrett og Morten Flateng,volleyball.

Erland ønska vel møtt og spurde om det var merknad til innkalling og sakliste.

Ingen merknad.

Sak 7/15.Økonomi og fordeling av penger til gruppene.

Siw Anita gjekk igjennom perioderegnskapen for langrenn/skiskyting og fotball.

Overskudd på begge gruppene,dei andre gruppene har årsregnskap.(ikkje oversikt før nyttår)

Merknad til regnskapen er at det er inntekstpotensiale hjå baa gruppene.

Sender med som vedlegg Siw Anitas notat:Økonomi.

Sak 8/15.Bank.

---Bank-kontoene samles i ein bank.Sparebank 1.Erland A.Løkken er administrator.

Mangler attendemeld.fra Volleyball og hopp.Ellers fått attendemeld.fra dei andre.

Dei nye må identifisere seg.Meld gjerne fra om ikkje dette med bank og betalinger funker.

---Bankterminal:langrenn/skiskyting og fotball bruker det systemet som er best for dei og billigast

---Forsikring:Har vi eit godt nok system i gruppene??Fornye forsikringsavtalene-samle alle under eit)Noko som vi lyt ta tak i framover.Gruppene gjev attendemeld.til arbeidsutvalget kva dei har forsikra og kvar.

---Regnskapshonoraret for 2015 betales av hovedlaget.

---Martin gjekk igjennom saklista på arbeidsutvalgsmøte den 9 sept.

---Erland ref.brev sendt til Dovre kommune om undergang Hjellsetra-E6.

Sak 9/15.Intensjonsavtale med Dovre kommune.

Dette gjeld eit videregående skoletilbud på Dombås der langrenn/skiskyting og

alpin/snowboard er mulige medspillere.Asbjørn Amble og Håvard Gangsås er med i

gruppa som utreder dette.Gruppene stille med anlegg-har vore tidleg kontakt-men

ikkje noko handfast utover dette.Erland undersøker om det vert eit 3-årig skoletilbud.

Sak 10/15.Kunstgras/Hall-Myra.

---Det er kome forespørsel fra Dombås skole om å avsetta nördre del av fotball-bana til friidrettsformål.Behov til skolebruk og idrettsmerke.

Dette området er ikkje brukt idag til fotball.Det er teki kontakt med Oppland Fylkes friidrettskrets og bedt om ei synfaring og medvirkning av fagpersoner som kan bistå. Harald tek kontakt med Roy Fjerdingsby og tek ansvar for dette.

---Kunstgras/hall-Myra.Har tippemidellsøknad inne kvart år.

Kjempefin grasbane nå!

Ønske:Kunstgras 7 bane med hall over.Arbeidsutvalget kaller inn til eit møte med fotballgruppa.Restarte ei prosjektgruppe.

Sak 11/15.DIL 90 år i 2016.

Har vi arkiv over æresmedlemmer,plasseringer mm?

Sekretær undersøker dette.Sjå om det finnst ei 75 års beretning.(Børge Wilhelmsen)

Sak 12/15.Søknader.

---Søknad fra fotballgruppa om å få overført Grasrotmidlene dei neste 5 åra.

Dei vil bygge opp eit fond.

Enigheit om å bevilge fra år til år til eit nytt vedtak vert gjort.

Betaler ut 75% av grasrotmidlene til fotball.Enstemmig.

---Søknad om økonomisk støtte til alpin/snowboard.Skal utbedre bakken(hopp)til godkjendte normer-skal arrangere NC i mars 2016.Det bevilges fra hovedlaget ca.kr.24 000 + moms til gravearbeid.Enstemmig.

Hovedlaget søker om denne summen i fylkesmidler(arrangement-støtte).

Sak 13/15.Eventuelt.

Årets ildsjel-kandidater under 26 år.Ingen forslag.

Org.modellen til DIL-vil ha attendemelding fra gruppene til arbeidsutvalget.

Neste møte:28 januar 2016.Da vert org.modellen eit tema.

Erland takka for eit godt møte.

Else Hole Ulekleiv

(sekr.)

